Farchant - Burgrain - Marienplatz - Bahnhof - Farchant
Samsta
Haltestele / Linie I I I I I I I I I I I I I [ 1 I I I
Antonistiberl 5:13 5:58 6:33 7:18 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 1255 13:55 1455 15:55 16:55 1755 18:55 19:53 20:53 21:53
Maibaum 5:13 5:58 6:33 7:18 7:55 8:55 9:55 10:55 1155 1255 13:55 1455 1555 16:55 17:55 18:55 19:53 20:53 21:53
Garmischer Stralle 5:14 5:59 6:34 7:19 7:56 8:56 956 10:56 1156 1256 13:56 1456 1556 16:56 17:56 18:56 19:54 20:54 21:54
Steigfeldstralle 5:16 6:01 6:36 7:21 7:59 8:59 9:59 10:59 1159 1259 13:59 1459 1559 16:59 1759 18:59 19:56 20:56 21:56
Burgrain M 5:17 6:02 6:37 7:22 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:57 20:57 21:57
Schwaigwang 5:18 6:03 6:38 7:23 8:01 9:01 10:01  11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:58 20:58 21:58
Sonnenbichl 5:19 6:04 6:39 7:24 8:02 9:02 | 10:02 @ 11:02 @ 12:02 | 13:02 | 14:02 @ 15:02 @ 16:02 | 17:02 18:02 19:02 @ 19:59 @ 20:59 21:59
Hoérmannstralle 5:19 6:04 6:39 7:24 8:03 9:.03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:59 20:59 21:59
Thomas-Knorr-Stralle 5:20 6:05 6:40 7:25 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:.04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:00 21:00 22:00
Alte Kirche 5:21 6:06 6:41 7:26 8:05 9:.05 10:05 11:.05 12:05 13:.05 14:05 15:.05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:01 21:01 22:01
Loisachbriicke 5:22 6:07 6:42 7:27 8:06 9:06 10:06 11:06 | 12:06 @ 13:06 14:06 15:06 16:06 | 17:06 18:06 19:06 20:02 21:02 22:02
Marienplatz 5:23 | 6:09 6:44 7:29 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:04 21:04 22:04
Alpspitzstralle 6:09 6:44 7:29 8:10 9:10 10:10 11:10 1210 13:10 14:10 1510 16:10 17:10 18:10 19:10 20:04 21:04 K*
Achenfeldstralie 6:10 6:45 7:30 v v v v v v v v v v v v v v
Bahnhof Westseite v v v 8:13 9:13  10:13  11:13 | 1213 | 13:13 | 1413 | 15:13 | 16:13 | 17:13 |18:13 19:13 | 20:07 | 21:07
Michael-Ende-Kurpark 6:13 6:48 7:33 8:15 9:15  10:15  11:15 | 1215  13:15  14:15 | 15:15  16:15 | 17:15 | 18:15 19:15 @ 20:09 @ 21:09
Bahnhof an 6:15 | 6:50 | 7:35 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:11 21:11
Bahnhof ab \ 6:17 7:02 7:37 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:12 21:12
Rathaus 6:18 7:03 7:38 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15122 16:22 17:22 18:22 1922 20:13 21:13
Sebastianskirche 6:20 7:05 7:40 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 1525 16:25 17:25 18:25 19:25 20:15 21:15
Dr.-Gazert-Stralte 6:20 7:05 7:40 8:25 9:25  10:25  11:25 | 12:25  13:25  14:25  15:25  16:25 | 17:25 | 18:25 19:25  20:15 @ 21:15
Altenheim 6:21 7:06 7:41 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 1526 16:26 17:26 18:26 19:26 20:16 21:16
Wankbahn v v v 8:30 9:30  10:30  11:30 | 12:30 | 13:30 @ 14:30 @ 15:30  16:30 | 17:30 18:30 19:30
Schitzenhaus v v v 8:31 9:31 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31  15:31 | 16:31 | 17:31 [ 18:31 19:31
Friedhof Partenkirchen 6:22 7:07 7:42 8:32 9:32 10:32  11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Gemeindewerke v v 7:44 8:34 v 10:34 v 12:34 v 14:34 v 16:34 v 18:34 v
Am Brinnl 6:23 7:08 7:46 8:36 9:33 10:36 11:33 12:36 13:33 14:36 15:33 16:36 17:33 18:36 19:33
Loisachauen 6:25 7:10 7:48 8:38 9:35 10:38 11:35 12:38 13:35 14:38 15:35 16:38 17:35 18:38 19:35
Garmischer Stralte 6:26 7:12 7:50 8:40 9:37 10:40 11:37 12:40 13:37 14:40 15:37 16:40 17:37 18:40 19:37
Maibaum v 6:28 713 7:51 8:41 9:38 10:41 11:38 12:41 13:38 14:41 15:38 16:41 17:38 18:41 19:38
Antonistuberl 6:30 7:15 7:53 8:43 9:40 10:43 11:40 12:43 13:40 14:43 1540 16:43 17:40 18:43 19:40
5:23 [Einstieg: Haltestelle Eibseebus vor Posthotel. Der Bus fahrt (iber AuRere Maximilianstrae zum Klinikum. K* fahrt zum Klinikum
6:50 |Endstation, Fahrer hat Pause.

Sachbearbeiterfahrplan Stand: 27.07.2023



